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Değerli Hayırsever, 

Pamukkale Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Öğrenci Destek Birimi eliyle yürütmekte 

olduğumuz ve fakültemizdeki ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaşmaya çalıştığımız Burs faaliyetlerine 2025-2026 

eğitim-öğretim yılında da devam etmek istiyoruz. 

Geçtiğimiz eğitim döneminde 35 öğrencimize 7 ay süreyle burs, çok sayıda öğrencimize de acil ihtiyaçları 

için çeşitli destekler sağlamış olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.   

Bildiğiniz üzere, fakültemizin öğrencileri arasında düşük gelir durumuna sahip ailelerden gelenlerin oranı 

oldukça yüksek. Dernekler, vakıflar ve sivil bağışçılar/hayırseverler ise Sosyal Bilimler alanlarından önce Tıp, 

Dişçilik ve Eğitim gibi iş bulma olanağı daha yüksek meslek gruplarına burs vermeye yöneliyorlar. Ülkemizin 

yerel değerlerinin araştırılması ve dünyaya tanıtılması görevini üstlenen sosyal bilimler alanında yetişecek 

gençleri hedefleyen bu bursu, özellikle önemsiyoruz. Geçtiğimiz 3 yılda sayısı 150’ye yaklaşan öğrenciye 

ulaşan desteklerin, öğrencilerimizin fakülte ve bölümlere aidiyet duygusunu da nasıl artırdığını kendilerinden 

aldığımız geri dönüşlerden biliyoruz.   

Fakülte Öğrenci Destek Birimi olarak, kendiniz bağışçı olmayı düşünürseniz ya da çevrenizde bağışçı olmak 

isteyen hayırseverleri bize yönlendirmek isterseniz büyük memnuniyet duyarız. 

Bu yılki burs takvimimiz web sayfamızda ilan edilmiş olup burslar, Ekim ayından başlayarak 8 ay boyunca 

aylık 1500 TL ödemeler şeklinde yatırılacaktır. Öğrenciler, web sayfasındaki Burs Başvuru formunu 

doldurarak bireysel başvuru yapabileceklerdir. (https://www.pau.edu.tr/itbf/tr/haber/ogrenci-destek-birimi-

burs-basvurulari-basliyor-3) Başvurular fakültemizdeki Öğrenci Destek Birimi temsilcileri arasından seçilen 

üç kişilik komisyon tarafından değerlendirilerek en çok ihtiyaç sahibi olduğu düşünülen öğrenciler 

belirlenecektir. Katkı vermek isteyenleri İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi öğrencilerine destek için 

çağırıyoruz.  
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